


GEEBETE RABRL

AR R: M0A

BIEEER: FXW. BMET. AW

% B (UEKERNF) FE4E,
EHEB., HRE, BER, WL FEH,
REM. BHOW, KWK, BEE BiFZ,
WEX, % T. BEX

CREFHEETEY HER

£ %4 BEX. BAR

BlE%: ZE, HKE. ks BLH

Z B (UBEREINF) HEKE HE
FE. B, REK. /RIE. B #. B
g, . H8Z. BHH BET



(EREEEHEY BHA

BAM. o
R, WA
RHER, BET. E
W B, EEE
IR, BRI
TRE, k% RAR
EHH. GHE
B, KITE
B, B
KWK, (L E
& E EBEE o6

BtE RER. X

E S Efﬁ‘ﬁﬁﬁ
B OBk HE

BHHE B, kX

Ron, MAM. kg



=
i

Wt —BEFRSELSREELCREF BRI SR
iRl BEAANEANER EBRARFAMALRTSE
FMEHAE BSHRARREHERMEERE”. K I10F
X, PEMETLARMSE, RS, BRERXIT
BEFE, RETEENRK, PRAEELE” MD-82 LHR
B REHGHT.

MD-82 KHLRAAERRGEHEKFHRA . AL
BBRE 19854 4 AP XFABFERMEN (BHELX
MD-82 RIRARKHL. AT AHER TR CHMAILER
S EHIY, @ BT TRAFMEEFTES - ERART
(McDONNELL DOUGLAS) #2718 B3 AL,
T 6ENGESES, iz T AR SER TIAERRE
BAFAEFNELNESR, AFSEHEFERMER &, #
N BEKEA TRAMRR, —XRBHEERAEETH
HEA MR TARFERERK. XMTHE—FEHERE
S, BXXFEET T, BAHLEENE L.

HTHEMY KEEE MD-82 kI EERE, 8%
M EERE T ARNASEEENZR, H#—SREE
WL E L A s U EBAES TIEEGHALERKE, 26
SRR TABHAR R ERRES. HMSHX TR AFME Tk

_1 —



SHFHR T OM EEHRZ DA AR RGEE, EREZ
RS TRARLSPHNRELE. REAZRLEEHE T
AFHES S MD-82 THEIE, RAFEERERVELREN
R TH. 2HAET-HY LGN BEIMERTENPE,
TR N R R KR, YA T A RS HESEER
SR EE, EEANMREEAAEEEHE LEHE TIAH
MWL, RchEGERE. EEEERIENNE, WH L
WAL T AR ARNES, BRBREMEOREE, R
A RBAENE: HREEVSFNRS, TR
FERiAESEE. T, XRREMZ LS BLUPEE
By AR, RRSEMNFREIMIE TEALEEN B, BES
AR, SAMAH, AMURAXENME mEME—-HE
WV RREEREEEENSSMNE.

EEAANEEERRUBEANE RN, I TREER -
witEFEERNEANE, RIBEERFORETE, ER
BERGH. £BH. MR, REGPRREEEHEERA
AP BEEEIR, HTRASNAE #ERIEEEERN
AEHMRNERE, DREN. HERE WARRRMENE
B TR EAOR S, TR TENTREAE, &
PR AR AR, %ﬁmﬁ%ﬁmﬁﬁr]ﬁﬁ'ﬁ& BE&
RELWE.

ek FH R — TR, §mé$ﬁ#aﬁm£zm.A%
—HRTBENE, BREKNPERARR. LBHZETEA
AEAEEFN 6 50, ERAFELRUER, EAWTRE
s HRERPEN. MNN2RATRY. HPEE—£
B, ATHRMNPEME T, SUEAFRRAGELERANL
K¥, EA—TRRES, BRAMEITL, X8, FF
(B EEE: .

—RETSEAEE, BESEREN. XMULRIERN

—_2 =



B, HAERMMSIURGS, FEAREARME. KL
FHR, RERES, @ERB, CRLN TEFESR
R E-HOWHERRRBERFE. LENSTHATS
fEAFFENR, £ EFF, SHAUBMARS, RERTEN
B, BAFERTARAE L, SRERZEERANZRY
R e PV E A TTE BT ATRORER, BETALE
B ERBRBA, BT IET/EREPRER, X
I, BACEE, ZUREAFREL. WX —F T
Bi, RAERBRAL, RESLLAHBORE,

P RN BRAAE TR AR IR LB 547
W, EMEIMAUEERE, R, LFRRARLK,
RHPH RO ERBFHBEY. ME TLREEASE,
B R — TR ARG R TR, MRS 5 SN AR
PHE, BRATERY., HLEW, FAEHEEOHES
B, AMFSREEFHARES. X— SRS KRGS
Wi, HEREAEROLY ORI, WS TIAS R
HEERERAES, PEMS TE ST 0 FHBE, RE
R 100 EA00 50 ZHAMHTIE, WEHARKR
RASRNN, EHBHERENE RSN, SRR, B
ERESBOGABYMI, BEATARE, Hahk=iE,
RARERE, DREEERET, FHEFRRATIEA
RIS, ROFBELABOLELRST, S TLERT
RIS, WENEEW, E-SWROGEEIE, BE
B—AMEER.

 CREBTHARSRTRACHME. ERRRELE
S0 4ERBRHEH:: IR, — B ERMKABEE, TN
FI&E 1987 FULR: “RATER A AW FEEREW’, 1
SHRM R WL, EEAS TR R, FR
AERBSH RN ERER, FETEOERER, DR

— 3 —



WEHOCHEERAKTHIE. HE HEEDR, RIWETAS

B, HARETRENEELBTRECHOMERRINK
BRROEESYIZ—. ERMOVFHE L, MHEESSRESH
RAABERE. RYREMAXUE. B2 MR, W
ERRFAHBARE, EIKFARIREAETERAK, AY
WEERALR, BASEFBOHXE, AR TR
BAMEIRT AR, GF EERE TYAREANFENE
T, ERSHLSROERE, KEBEEREHEHE
2%, RATLATENRS. BN0eREPB K RE
PR R A R R R — A=A BT E. W
FeRFEA. Wik, ARKR. HHEHENESHERE, B4
AR RESMERBIFHT L, FRAFEEKEEER
RERWNT, BHHHR THETRALEORK. X—&, L
WAL T AT REEEEN. 4R, MD-82 WHRAHEN
H, ANEER, EFRERAFAREIT, A—Red¥
BSERAFAR, HEREHRMAERN, T80 KRHEKL
AREREABES—BER, NAFBER, BESSHE X
- FMERRSEE. NEER, EANTSERER, BK
BMLEMSR, RARRNAEE. MR EE, BEy
HAZ, MHEENE. RIIFIBINER, BANBNRE
BUATEKCHRSE XV ERNER, RERENYE
FHAEK LM RESEHNANSRERACHTE, ¥h
A, NMRESYHRRERATE.

A HEEREZRAF R EN LW EE, HENEMI
ZTV, SFERHEL. HRBRECURRAEFRME
UHEZESTH, BETH AHITHEE. FREEAR
¥, WMBHEB—AEFEHENB.



.01 T e veesen tue b et st et e s bt s s e s
#—% B ee s e saa e
- iiﬁ“ﬁﬁﬁl MD-82 WHL

. ] “F%APEEI:FMD—SZ"&M
MRS RR - -

B4 zﬁﬁg@ﬁmaﬁ&ﬁ&&mmmm

R EBRESBERAE-

L S T T e
e BB BARIIL R e oo oo
=L FHATHERE DRI oo

BV EEEEOIE AR e
— EMERHGH —BREH

AR
:‘iﬁhjﬂmﬁ

E‘ﬁﬁ&mmﬁﬁﬁﬁmmmmmmm;m

~‘#ﬂﬁEﬁm

- ﬁﬁﬂﬁ&ﬁ%kﬁﬁ%ﬁﬂmmwmw

=L PR -

%m% Lhﬁil%“jAﬁ%F

%F?ﬂﬁ
B=EE EEEH--

- {303
(1)

(3)
(5)
(9)
(9)
(10)
(10)
(12)

(12)
(13)
(14)
(15)
(16)
(16)
(22)
(27)

(28)
(30)



%_.ﬁ‘ iiﬁﬁﬁiﬁ‘]”&ﬂ{*ﬁ-" (30)
L EBREARREBARYM e (31)
=, HAERRA T KT EERE e (35)
W, R ARG e (43)
BV ARRSAARNERESRE - (47)
—, %ﬂ%é}g%mmm.".. (47 }
= WHBFRAE, BRAEL e (51)
f%ﬂﬁﬁmﬁﬁwiﬁmmmmmmmm (55)
BB SRER oo (56)
FoF T &ﬂ%ﬁﬁmﬁmmmmm~ (57)
- Li&ﬁﬁlﬁik/\ﬁiﬁﬁﬁ MD—SZAﬂSE?"
BSLHS S e (57)
= ;mmaI&A1M§g#¢§ﬁ (61)
= Hﬁﬂﬁﬁ—ﬁﬂﬁ%ﬁﬂ ~ (64)
e $ﬁﬂﬁﬂ?ﬁﬁﬂlﬁ e (68)
B iﬁﬂﬂﬁ&xﬁ@ﬁg e (68)
—. mwm-&i R IRITPINN (5.3
il ﬁﬁlkkﬁmmﬁ R (1))
=, ﬁﬁ%lﬁkﬁiﬁ%%ﬁ’ e (71)
B iﬁ“ﬂﬁ%l#ﬂﬁ%ﬁﬁwmmw (72)
B PTA (75)
E,ﬁﬁﬂﬁhTEﬁﬁ%ﬁ%mmmmmw (17)
BV REAFOHEHIL LM (78)
~ m%&%lﬁﬂi$ﬁﬁﬂﬁﬁmmmm (78)
- BEITE seereeeeen” (92)
BB RSN e (95)
- B T BB T oo vve e (101)

—_ —




7o SRR e (100)

%E% Lﬁﬁﬁlﬂﬂﬂmmiﬁ“ﬂmﬁ
THEERMILE KRS e (107)
—.ﬁﬂ%@%ﬁﬁ—i%ﬁﬁﬁmﬁ%ﬁ%
a8 TAEEERMHAR- e (107)
:(Eﬁﬂﬁﬂ%&ﬂﬂ%ﬁﬁ@%ﬂﬁ%
THEREZFE - s (107)
:‘Mﬁﬂﬁﬁj 1@:&&1&&%% _
RSB e (108)
m‘ﬁﬂﬁiﬁﬁﬁm%ﬁﬁﬁﬁ%%ﬁﬁ¢
75 B - b (109)
£\¢EEﬁﬁiTﬂmﬁﬁﬁAIﬁﬁ%E
EENHEZ — (110)
ﬁ,ﬁ%Iﬁ%ﬁﬂK%W $§$ﬁ
B4 % - ke vhn e ceee (111
BHE QREEE reeererersssrrmsssniatiinin. (113
H—t iﬁﬂim A
:.Aﬁﬁﬂﬁﬂmﬁ‘ ﬁﬁﬂ s (115)
= Iﬁ?yiﬁfﬁ@ sreeessesinese s (119)
. "&HLEE*H sese (121)
g = LmﬁgzﬂﬂﬁAﬁmﬁmam .
A _— wee (125),
~.A¢iﬁmE%Aﬁﬁﬂmﬁ"mmmm-(uﬂ
:.Aﬁmﬁ¢ﬂ@namﬁﬂ e (130)



Bt AT UG YR

—. ﬁﬂ%ﬂmﬁ
_\#ﬂﬁﬂ

=, ﬁﬁﬂ%ﬂmmﬁmﬁﬁﬁﬁammmm

m‘ﬂﬂﬁﬂmﬁﬁﬂﬁﬁ

] iﬁaﬂmaﬁ&ﬁmzﬁmmmmm

—. T B BB R AR R B M3 -

-, ﬁ&ﬁﬂﬁﬁﬁmmmﬁﬁﬁ&mmmm

=, W R

. ﬁﬂﬂ&ﬁﬂﬁﬁﬂlﬂﬁﬁ%wwmm

BV EZEARAESWHKHREE e
—, EEEPIERE / HEEHREEN--
=. ﬁ#ﬂ%ﬂjﬁﬂﬂﬂfﬁmiﬁ

HEFAR - s o

I Lﬁﬁﬁlﬁ”jAﬁiﬁﬁHWﬁ

B - : -
—‘%%ﬁFﬂMmﬂﬂ s
:\EFﬁEﬂﬂW$M5H§mmmmmm
ftH Iﬁﬁﬂ e e

B iﬁ“ﬂlﬂﬁﬂmﬁﬁﬁmﬁ i
= Iﬁ%%?%ﬂﬁ&ﬁiﬁmﬁ

%_ﬂ REARTREEGE- - -

-:\iﬁlﬁ*mﬁﬁlﬁ e
= KAﬁﬁﬁ$§ﬁA(MMD§& """

Iﬁ@ﬁ%ﬁ&ﬁﬁﬁ%ﬁmmmmmm

—4—

(139)
(139)
(142)
(144)
(148)
(149)
(149)
(154)
(155)
(156)
(160)
(160)

(162)

(175)
(175)
(180)
(187)
(189)
(189)
(189)
(194)
(198)
(198)
(202)
(203)
(205)
(214)



A MBS T TRERE e e
ﬁ_ﬁ@lﬁggmmmmmmmmmmmm
A, TEREEPKRFEE - sresee
B=T LﬁﬁﬁIﬂ“ﬂA#EFm
Lﬁ%mﬁﬁ
KA%mﬁﬁﬁﬁéﬁﬁ
L s ——
HHIXIE%&
R, AR CEE e -
%Mﬁ A#EF%HWI&E%ﬂEﬂ%EW
—., TR A TR A SE e ol - -
= Lﬁﬁﬁlﬂ“ﬁﬁiﬁ%%m
B}ESHE - R .
2)\E Hﬂ%ﬂﬁﬁﬂi? e renemu bas nes ses ser mgs ape en
LA A TR e e e e
—. AR SR - e e eee ererer e
T HBRBERG e e e e

|

PiELJU

= AT R B e e ees ene i enn e e e,

BT FEAT A AR
N 1oL L TN TUEE R

— ‘fEh‘ Sherheeds dre bes van
- = %%%%Eﬁﬁﬁﬁ%* e
%Iﬁ iﬁ%?%&%ﬁﬁﬁﬁ&ﬁ%ﬁ """
= ﬂﬁﬁﬁ%ﬁ@mﬁﬂﬁﬁﬁﬁ -
= BUEE®- s

%hﬁ iﬁnjﬁ&gﬁmﬁﬁmmmmmm

(226)
(236)

(219)

(240)
(240)
(243)
(244)
(245)
(248)
(253)
(253)

(257)
(259)
(259)
(259)
(261)
(264)
(265)
(265)
(266)
(268)
(268)
(268)
(273)
273)

(273)-

(275)



e TEAG IR SR TAR B e oo oo vovmeeee e

T BRABBE R FTEE - ev ere vee vee e e see s eren
OB HAEFERARIEE e e
‘gﬁﬁquwiﬁmmmmmmm"m

—an

HEWSFEEHE-
AH*W%%%%%

FhE Eﬂﬂ&iﬁﬂﬂ

il NS —
A AR RGN e
:‘ﬁﬁﬁiﬁﬁﬁkmmﬁwmmmmww

%%%ﬁ&%'

% ﬁ Bl TR

ﬁﬁ&ﬁﬁﬁlﬁﬁﬁ&ﬁ@

mmﬁm%

ﬂﬁiﬁ%ﬁﬁ%%ﬁﬁwlﬁ

KERWE -

Y

mi\
© A

/\

T'z*bé,\ U PPN P

Iﬁﬁéwﬁﬁ

CEET BhESIR

ﬁ%ﬁ%“?ﬂﬁiﬁ%%%ﬁﬁ

U ABRE -

m,
1.

SR — e
=. Hzfcﬁfgﬂ-ﬁj. P A N

L3746 B

%m% ﬁMEE

—f6 —

ﬁ%ﬁ%ﬁjﬁﬁﬁﬁﬁﬂmﬁﬂm -

(275)
Q17
(278)
(278)
(279)
(281)
(282)
(282)
(282)
(283)
(283)
(284).

(285)

(285)
(288)
(296)
(300)
(305)
(307)

€307)
(307)
(309)
(310)
(311)
(312)
(313)



=, BIREER] e s (318)
BHEYE ﬂagﬂm R TP & )
- ﬂ&@ﬁ&:{ﬁ e (319)
=, ﬂ%#?*%ﬁ%ﬁﬁﬁw e (319)
% N ﬁﬁﬁ%”?ﬂﬁﬁﬂ&iﬁ%ﬂ
| B B e - (321)
- mﬁ%WQQMﬁ&Em% - (322)
. Eﬁﬁﬂ e ads e ey aas (323)
=. RG%®E - e (324)
Htw ERNE- -wwmwmmw&mm-m%)
B Eﬁﬁﬁ%ﬁ s (335)
MR ARERERENAE - (339
tﬁﬁﬁIﬁﬂﬂﬁ&ﬁﬁMEﬁ - (335)
B BRI i (338)
—, FUAANFEEATE, ﬁﬁﬁmﬁzm (338)
=, AT RREA ARG - e (340)
z,rﬁxmﬂﬁrwﬁﬁmmﬁm%mmm (342)
B RBRIEREAI S - e eer oo (344)
—, AT REGG oo (344)
=, %f\jzlﬁjmmgﬁﬁj s (349)
LY O RBESHE s (350)
—.Fﬁﬁﬂ&&*ﬁﬂﬁﬁﬁﬁ = (350)
. TRALE RS R AR s (354)
E\AﬁﬁﬁﬂﬁﬁmﬁﬁﬁMMNMmmm (357)
0. T3 THREEE] o e e e (362)



%

Eﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬁ
IREH TR

MO LB R o

B+—B TREE-
B f‘nniﬁ]ﬁ?ﬁgli Eg*ﬂiili

— F%i&&%ﬂﬁk%,&%ﬁﬁ

R —Fslh -

Iy

v BRI R R
w, Kﬂﬂﬁﬁ@ﬁUﬁﬁﬁm
X BIAPHRE -

Ly iﬁ“jﬁﬂiﬁ%mﬂmW5mﬁm
~‘Eﬁ%ﬂ%meF%iﬁmﬁﬁﬂﬁm

ﬁﬂl‘_’z&ﬁ. eb evh ree ses rea aes Hed Sas aus ane sas
BRI SRR E] - o oo e e
AOH RIS EIRN LY EFEHE v ver v e e e
BRI T B AEARIE - e vov vos vemvenvenoee
A R orer oo e e s e e
TR H A RAE - e oo e mivn e e
EﬁggggifBQQQZQH."."."."."."."."."”.

tﬁﬁ%lﬂ“?%ﬁﬁﬁﬁﬁ%

F&i&ﬁ%?&ﬁﬁ%ﬁﬂﬁ

W#ﬁ&ﬁ

. FERXBEARAPERITHRRE--
BN FEAF SR BRI
— FmiﬁﬁﬁﬁﬁFﬁW%%%ﬁé

m%ﬁI%ﬁ

- Fmi&%ﬂﬁﬁ& %ﬁk Eﬂﬁ

Fmiﬁ%%ﬁﬁﬁﬁ%%ﬁﬂﬁﬁ

Eﬁﬂ%ﬁﬂ
m.F%i&ﬁﬁﬂﬂ%&*

— 8 —

(3712)
(376)

(378)

(381)
(387)
(390)
(390)
(391)
(392)
(393)
(395)
(396)
(396)

(396)
(397)
(398)

(400)
(401)
(401)
(401)
(409)

(409)
(410)

(411)



&, tiﬂiﬁf*iiFﬁz s (411)

£ ik tﬁﬁélﬂ%ﬂ?&i&lﬁ --------- (412)
— WLTEHEE SR IBROETXR (412)
DL BuRRR, bu'ﬁﬁﬂ%F'amﬁ, ﬁiﬂﬁﬂa‘

VIR ENEL AL - e (413)

= ﬁjxmﬁﬁgzﬁﬁﬁﬁﬁﬁ '
-~ MD-82ERATRYAE oo - (419

. ﬁﬁMDﬁZlﬂFﬁIﬁIﬁﬁﬁxﬁ

PR RAE - e (415)
. MEﬁiﬁﬂﬂﬁﬁiﬁﬁmﬁﬁﬁ ------ (417)
2+IE MEEE- e e (419)
L EﬁAEM%ﬁﬂmﬁ&mﬁ e (419)
—. SERHITA FI S LA e (419)

- ﬁﬁﬁ%ﬂdiﬁﬁﬁﬁwm¢z¥
HUIREE - e e (419)
L iﬁ“?ﬁ%ﬁﬁ%ﬂmwmmmm~(@m
__m%ﬁﬁmmgm§WWNMWmmmm (421)
= M%Eﬁ%§$mﬁRﬁM%ﬂ e (423)
= M%#ﬁﬁﬁﬁﬁ*%ﬂ e (424)
M, B e "w-(uﬂ
A ﬁ%ﬂ&*ﬁﬁ %ﬁﬁﬁ§&$ e (428)
N BB RO AR B AL SR 45 A e (432)
%:ﬁ FHEA TR BE IR TR IR o (433)
-—‘Aﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁm mm‘@n)
:\m$%ﬁ e e (434)
m.uﬁﬁﬂuﬁﬁﬁnﬁﬁ e (439)
h. BRGSO RE - e (441)

OV EWEETIARSA %i#mﬁm

—_ —



#t+=

1. .
BT FEATYAFEI oo

E\

., 7

&

H;Ep@lj

Wig &t THe-

% MD~82 “&mlﬁé‘éﬁlﬁ H ’Eﬂ

HRAT — LI BRMELR
L BB AYTE R e e o e v v e
gmma%ﬁﬂAﬁ&ﬁ .

AN R

« BUHRTRA ) Bt WA S -

By ﬁﬁﬂ#&?ﬂAﬂﬁﬁﬁﬂﬂﬁ ------

ﬁﬁ#ﬁﬁﬁ%Ajﬁﬁﬁgmmmmm
BT MD-80 AFTTREAIEE v vorvrv v onvon e

 ABRIFNTRBR - e veven wen wor ven ven ave ane 2ie ens e
= JBRBETFE - v errverreemen reeinr e e s e
M,

5374, & SaCRI SRR PP RRIRP

. B, #&A. Araﬁﬂ

SR TAEMBUE - e
. HH. ﬁﬂﬁ#%&ﬁﬁ&%ﬂﬁ
. AR TSR BUR -

ﬁﬁmxmmmaﬁfmmmmMmMm
B GERROEA AR ILEAL
EBEAS TR T - oor vt ee eoe moe v e vt v e

rﬁlﬁgmmmmmmmm;mmmmW
. AR R ERRYIRIS 4 e en v e er e e en
o TRHAIBE e vv vereon vem ereen rie et e e e

myﬂﬂﬁgﬂgmmmmmmmmm

/k-‘[u)KU'J

EBHY iﬁAﬁAﬁmﬂmmmm""

‘GHZ)

(442)
(443)
(444)
(444)
(447)
(447)
(447)

" (449)

(450)
(450)
(453)
(453)
(454)

- (456)

(456)
(459)
(462)
(465)

(465)
(465)
(467)
(468) .
473)
(474)
(475)



